
Endurance et Mini GP de Vendeuvre

26 - 27 mai 2018

Mini GP Vendeuvre (1.024 km)

Mini GP - Qualification Classement sur le meilleur tour

Président du Jury : M. GILLES G. Technique : Ligue Motocycliste de Normandie

Directeur de Course : Mme GUERIN C. Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie
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Imprimé : 26/05/2018 15:04Heure d'affichage :

1 50 3 55.930 - -

2 53 3 57.842 1.842 1.842

3 276 9 57.819 1.899 0.057

4 93 11 58.408 1.930 0.031

5 458 7 58.758 2.498 0.568

6 193 4 1:00.089 4.231 1.733

7 25 14 1:01.268 4.754 0.523

8 80 11 1:02.776 6.594 1.840

9 66 9 1:06.295 10.296 3.702

10 10 12 1:07.227 11.160 0.864

11 145 12 1:07.071 11.235 0.075

12 24 4 1:07.819 11.545 0.310
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